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Spm.nr. Titel 
17 Spm., om ikke ordningen burde være landsdækkende, til trafikministeren, og mini- 

sterens svar herpå 
18 Spm. om muligheden for transport til beskæftigelsessted, til trafikministeren, og mi- 

nisterens svar herpå 
19 Spm. om mulighederne for at klage over individuel handicapkørsel, til trafikministe- 

ren, og ministerens svar herpå 
20 Spm., om ministeren er enig i, at der bør kunne klages, og hvordan dette kan sikres, 

til trafikministeren, og ministerens svar herpå 
21 Spm., om amterne skal forpligtes til at udarbejde en servicedeklara- 

tion, til trafikministeren, og ministerens svar herpå 
22 Spm., om også demente har behov for individuel handicapkørsel, til trafikministeren, 

og ministerens svar herpå 
23 Spm., om en udvidelse af målgruppen også vil omfatte demente, til trafikministeren, 

og ministerens svar herpå 
24 Spm. om, hvilke rettigheder de handicappede har i serviceloven i forhold til lovfor- 

slaget, til trafikministeren, og ministerens svar herpå 
25 Spm. om, hvordan en svært bevægelseshæmmet defineres, til trafikministeren, og 

ministerens svar herpå 
26 Spm., om definitionen af en svært bevægelseshæmmet er magen til den definition, 

der anvendes i det sociale system, til trafikministeren, og ministerens svar herpå 
27 Spm. om, hvordan det undgås, at ældre, der er mobile, bruger lovfor- 

slaget til at få individuel handicapkørsel, til trafikministeren, og ministerens svar her- 
på 

28 Spm. om, hvordan svært bevægelseshæmmede, der ikke har gangstativ eller rullestol 
tilgodeses, til trafikministeren, og ministerens svar herpå 

29 Spm., om svært bevægelseshæmmede 15-18-årige kan få kørsel til skole og behand- 
ling, men ikke til fritidsaktiviteter i henhold til serviceloven, til trafikministeren, og 
ministerens svar herpå 

30 Spm., om det er muligt at indføre en visitationsordning via det sociale system med 
hensyn til retten til individuel handicapkørsel, til trafikministeren, og ministerens 
svar herpå 

31 Spm., om det er muligt at kræve, at amterne skal beslutte og offentliggøre en servi- 
cedeklaration, til trafikministeren, og ministerens svar herpå 

32 Spm. om, hvordan de 12-18-årige handicappede sikres en handicapkørsel tilsvarende 
den, som lovforslaget giver handicappede fra 18 år og opefter, til trafikministeren, og 
ministerens svar herpå 

33 Spm. om, hvordan de handicappedes transport til arbejde sikres, til trafikministeren, 
og ministerens svar herpå 

34 Spm., om de handicappede har ret til at blive hentet inde i deres bolig, til trafikmini- 
steren, og ministerens svar herpå 

35 Spm. om, hvilke rettigheder finanslovsaftalen giver de handicappede ud over de ret- 
tigheder, lovforslaget giver, til trafikministeren, og ministerens svar herpå 

36 Spm. om, hvilke konsekvenser for den individuelle handicapkørsel kommunalrefor- 
men vil få, til trafikministeren, og ministerens svar herpå 

37 Spm. om konsekvenser for de handicappede, når handicapkørsel i henhold til den nye 
kommunalreform forudsættes financieret af kommunerne, til trafikministeren, og mi- 
nisterens svar herpå 

38 Spm. om, hvordan kommunerne bliver i stand til at leve op til det nuværende servi- 
ceniveau på handicapkørsel, til trafikministeren, og ministerens svar herpå 


